

Karlshøj Consult ApS

Anders Rasmussensvej 17, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 40 23 96 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Ole Karlshøj Allerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlshøj Consult ApS Anders Rasmussensvej 17 Ejby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 40 23 96 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Karlshøj Allerup, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentytelser inden for elektroniske systemer og generel projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.664 kr. mod 1.413.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.433 kr. mod 631.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.523.664	1.413.799
2 Personaleomkostninger	-758.812	-732.315
Resultat før finansielle poster	764.852	681.484
Finansielle indtægter	61.855	132.794
Finansielle omkostninger	-3.850	-2.687
Resultat før skat	822.857	811.591
Skat af årets resultat	-182.424	-179.894
Årets resultat	640.433	631.697
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	518.697
Disponeret fra overført resultat	-459.567	0
Disponeret i alt	640.433	631.697

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	0	1.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.990
Anlægsaktiver i alt	0	1.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.263	224.622
Andre tilgodehavender	0	89.328
Tilgodehavender i alt	155.263	313.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	492.653	582.643
Værdipapirer i alt	492.653	582.643
Likvide beholdninger	252.128	265.566
Omsætningsaktiver i alt	900.044	1.162.159
Aktiver i alt	900.044	1.164.149

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	146.274	605.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Egenkapital i alt	596.274	768.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	28.251	129.879
Anden gæld	268.519	258.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.770	395.308
Gældsforpligtelser i alt	303.770	395.308
Passiver i alt	900.044	1.164.149

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	605.841	113.000	768.841
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	-459.567	400.000	-59.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	50.000	146.274	400.000	596.274

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	492.653
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.075</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	737.494	710.397
Pensioner	15.600	15.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.744
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>1.574</u>
	<u>758.812</u>	<u>732.315</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlshøj Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42141526 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.